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Puk	–	Tovet	Nisselue	

No.	1001-193-1066	

	
	

	 	

	

	

	 	

	

	

	

	

Materialer:	

- Highland	Wool	–	Fg.	32	eller	07	
- Heklenål	6	

	
Kjøp	garn	og	tilbehør	her:		
http://shop.hobbii.no/puk-tovet-nisselue	
	
Størrelser:	
50	(53)	56	cm	
	
Høyde:	
32	(33,5)	35	cm	etter	toving	
	
	
	
	

	
	
	

	

Forbruk	ca.:	
150	(150)	200	g	
	
Heklefasthet:		
15m	x	10	rader	=	10	x	10	cm	-	Før	toving		
	
Forkortelser:	
M:	Maske	
Lm:	Luftmaske	
Hstv:	Halvstavmaske	
Kjm:	Kjedemaske	
Sm:	Sammen	
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Oppskrift		

OBS:	Omgangene	starter	med	1	lm.	Denne	erstatter	ikke	noen	maske.	Omgangene	avsluttes	med	1	kjm	
i	første	hstv.		
	

Str.	50	cm:		

1. Legg	opp	120	lm.	Samle	de	til	en	ring	med	1	kjm.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	i	alle	lm	omgangen	rundt.	
Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(120)	
	

2.-7.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(120)		
	
8. Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	13	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	

med	1	kjm	i	første	hstv.	(112)	
	

9.-14.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(112)		
	
15. Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	12	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	

med	1	kjm	i	første	hstv.	(104)	
	

16. -20.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(104)		
	

21. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	11	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(96)	
	

22. -25.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(96)		
	

26. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	10	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(88)	
	

27. -29.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(88)		
	

30. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	9	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(80)	
	

31. -33.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(80)		
	

34. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	8	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(72)	
	

35. -36.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(72)		
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37. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	7	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(64)	
	

38. -39.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(64)	
	

40. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	6	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(56)	
	

41. -42.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(56)	
	

43. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	5	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(48)	
	

44. -45.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(48)	
	

46. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	4	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(40)	
	

47. -48.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(40)	
	

49. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	3	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(32)	
	

50. –	51.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(32)	
	

52. Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	2	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(24)	
	

53. 	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(24)	
	

54. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	første	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	med	1	
kjm	i	første	hstv.	(16)	
	

55. 		Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(16)	
	

56. 	Lag	1	lm.	”Hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(8)	
	

57. 	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(8)	
Klipp	av	garnet	og	sy	igjen	hullet.	Fest	endene.		
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Str.	53	cm:		

1. Legg	opp	128	lm.	Samle	de	til	en	ring	med	1	kjm.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	i	alle	lm	omgangen	rundt.	
Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(128)	
	

2. -7.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(128)			
	

8. Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	14	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(120)	
	

9. -14.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(120)		
	

15. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	13	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(112)	
	

16. -20.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(112)	
	

21. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	12	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(104)	
	

22. -25.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(104)		
	

26. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	11	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(96)	
	

27. -29.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(96)			
	

30. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	10	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(88)	
	

31. -33.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(88)		
	

34. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	9	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(80)		
	

35. -36.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(80)		
	

37. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	8	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(72)	
	

38. -39.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(72)	
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40. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	7	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	

med	1	kjm	i	første	hstv.	(64)	
	

41. -42.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(64)	
	

43. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	6	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(56)	
	

44. -45.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(56)	
	

46. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	5	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(48)	
	

47. -48.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(48)	
	

49. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	4	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(40)	
	

50. –	51.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(40)	
	

52. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	3	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(32)	
	

53. -54.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(32)	
	

55. Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	2	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(24)	
	

56. 	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(24)	
	

57. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	første	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	med	1	
kjm	i	første	hstv.	(16)	
	

58. 	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(16)	
	

59. 	Lag	1	lm.	”Hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(8)	
	

60. 		Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(8)	
	

Klipp	av	garnet	og	sy	igjen	hullet.	Fest	endene.		
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Str.	56	cm:		
	

1. Legg	opp	136	lm.	Samle	de	til	en	ring	med	1	kjm.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	i	alle	lm	omgangen	rundt.	
Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(136)	
	

2. -8.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(136)			
	

9. Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	15	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(128)	
	

10. -15.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(128)		
	

16. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	14	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(120)	
	

17. -21.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(120)	
	

22. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	13	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(112)	
	

23. -26.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(112)		
	

27. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	12	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(104)	
	

28. -30.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(104)			
	

31. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	11	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(96)	
	

32. -33.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(96)		
	

34. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	10	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(88)		
	

35. -36.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(88)		
	

37. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	9	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(80)	
	

38. -39.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(80)	
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40. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	8	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(72)	
	

41. -42.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(72)	
	

43. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	7	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(64)	
	

44. -45.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(64)	
	

46. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	6	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(56)	
	

47. -48.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(56)	
	

49. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	5	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(48)	
	

50. –	51.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(48)	
	

52. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	4	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(40)	
	

53. -54.	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(40)	
	

55. Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	3	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(32)	
	

56. -57.		Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(32)	
	

58. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	de	første	2	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	
med	1	kjm	i	første	hstv.	(24)	
	

59. 	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(24)	
	

60. 	Lag	1	lm.	”Hekle	1	hstv	i	første	m,	hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	med	1	
kjm	i	første	hstv.	(16)	
	

61. 	Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(16)	
	

62. 	Lag	1	lm.	”Hekle	2	hstv	sm”.	Gjenta	”til”	omgangen	rundt.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(8)	
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63. 		Lag	1	lm.	Hekle	hstv	rundt	i	alle	m.	Avslutt	med	1	kjm	i	første	hstv.	(8)	
	
	

Klipp	av	garnet	og	sy	igjen	hullet.	Fest	endene.		
	

Toving:		

Luen	toves	i	vaskemaskinen	ved	40	grader.	Legg	evt.	en	ball	eller	et	håndkle	i	maskinen.	Legg	gjerne	i	
såpe	som	normalt.	Velg	et	vanlig	vaskeprogram,	IKKE	kvikk-	eller	kortprogram.		
Tov	i	maskinen	ved	40	grader	igjen,	hvis	den	ikke	er	tovet	nok.		
Form/strekk	luen	mens	den	er	våt.	

NB	Toving	varierer	fra	maskin	til	maskin.	

	

	
Før	toving	

	
Etter	toving	

	

	


